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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE 2023

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacién
a2) Justicia
a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno

a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud
b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educacion
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales
C. Desarrollo Econdmico (C=cl+c2+c3+ca+c5+C6+Cc7+c8+c9)

¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia
c4) Minerfa, Manufacturas y Construccién

c5) Transporte
c6) Comunicaciones
c7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero dela
Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

1I. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno

ad) Relaciones Exteriores

39,647,247 |-

39,647,247 |-

39,647,247 |-

99,735,079

7,092,471

7,092,471

7,092,471

7,782,392

32,554,776

32,554,776
0

0
0

32,554,776
0
0

107,517,471

32,522,175

32,522,175

32,522,175

106,169,163

32,380,072

32,380,072

32,380,072

105,389,243

32,601

32,601
0

0

1,348,308
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a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud
b4) Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educacién
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales
C. Desarrollo Econémico (C=c1l+c2+c3+c4+c5+c6+C7+C8+cY)

c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

€2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccién

¢5) Transporte

¢6) Comunicaciones

c7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

11l Total de Egresos (Il =1 +11)

99,735,079

99,735,079

139,382,326

7,782,392

7,782,392

689,921

107,517,471

107,517,471

140,072,247

106,169,163

106,169,163

138,691,338

105,389,243

105,389,243

137,769,315

1,348,308

1,348,308

1,380,909
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T,RA TANA ROSA MASSO QUINTANA
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S

dad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. FELICITAS MARQUEZ AYALA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

TAR GONZALEZ
CONTABILIDAD

C. DIEGO IVAN
COORDINADO




